Na: Afg. 1445 H / 15

Jumanne, 14 Shawwal 1445 H

23/04/2024 M

**Taarifa kwa Vyombo vya Habari
Hakuna Utiifu kwa Kiumbe katika Kumuasi Muumba!**

(Imetafsiriwa)

Idara ya Ujasusi ya Mkoa wa Kandahar inawazuia wabebaji Da'wah kadhaa wa Hizb ut Tahrir / Wilayah Afghanistan kwa miezi 12 iliyopita. Wiki hii, imefikia kipindi chake cha mwaka mmoja.